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5828684 HERNANDEZ GALINDO JUAN DIEGO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

11229668 PEÑA DUARTE JHONNY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

13870393 SOTO URIBE SERGIO GIOVANNY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X

16740959 CASTRILLON CASTRO JAVIER 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

26515081 MANA CEDEÑO LEDIS 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

29157743 CASTANO OSORIO LUZ STELLA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

32105413 ARIAS ZAPATA LUZ ADRIANA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

32209754 LASSO PARRA YESSICA ANDREA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x

33379256 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESTER JULIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x

36377668 RAMIREZ CANTILLO YOLANDA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

41056426 VALDERRAMA PEREIRA CLAUDIA PATRICIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X

42694685 ARROYAVE LONDOÑO ANA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X

46385384 GONZALEZ ROJAS LAURA CRISTINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X

46451874 CHAPARRO PORRAS YENNY ASTRID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

52191882 CASTILLO TORRES LILIANA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X

52439783 LOZANO BARRAGAN MARIA DEL 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

52822639 SUAREZ SILVA PAULA MAYELY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

55130791 PERDOMO PERDOMO DIANA CAROLINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X

60261037 BARAJAS PITA ELIZABETH 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x x x x x

60376439 PINO ANGARITA SANDRA MILENA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

60380302 PARADA DIAZ YOLIMA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

69055262 ORTIZ CERRATO AIDA NELY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

71526824 LOPEZ ZULUAGA JULIAN ANDRES 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

71761863 RESTREPO JARAMILLO MAURICIO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x

71766387 CRUZ ARBOLEDA FERNANDO DE 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

72167134 HERNANDEZ DIAZ MILTON SAID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X

76333243 LEDESMA DULCE JAIME ORLANDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x

79853618 FIGUEROA GALINDO HEBBEL ARMANDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

1098671347 MANTILLA CARDOZO DIANA CRISTINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X

1098678916 PATIÑO SALGADO STHEFANY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1098688557 PRADA ARENAS ADRIANA JULIETH 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x

1098706372 TRIANA ARANDA ANGIE JOHANNA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1098707771 ORTIZ DUEÑAS LEIDY MAYERLY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

1098730040 CARREÑO PABON MAYRA LORENA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X x X X X X X X X

1099962075 TEHERÁN TAPIA NAFFY ELITH 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X x x x x x

1102811744 VILORIA AGUAS YEISON DE 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

1113643371 LATORRE PEDRAZA ROCCY STEFANNY 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

1121875694 FERNANDEZ ARTUNDUAGA JULIAN DAVID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1121878553 CASTAÑEDA CASTRO JESSICA MANUELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X x x x X X X X X X X X X

1121888979 GARZÓN AMAYA OSCAR IVAN 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X

1122400751 FRAGOZO ACOSTA ALGEMIRO EDUARDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X

1128265686 DAVILA LOZADA CRISTHIAN ANDRES 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1130602906 VELEZ VASQUEZ MARIA MERCEDES 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1130618498 DAZA RAMIREZ MARCELA FERNANDA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X

1140854109 MERCADO DAZA CINDY PAOLA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1143119660 TERNERA DIZ JOHANNA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias

1143335810 PIÑA MONTERO KAREM PAOLA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x x x

1143837944 SALCEDO LIBREROS JOHAN ANDRES 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

1143947697 SANCHEZ RIVERA JOSE LUIS 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1144030238 VARGAS ORTIZ VERONICA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X

1144033702 GARCÍA SANCHEZ FAUD JORGE 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x x x x x x x x x x

1144053986 MONTES OSORIO JUAN DAVID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

385995 REYES BELTRAN FERNANDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias x x X X X X X x

10967417 GONZALEZ PALMA JUAN DAVID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X

13069985 ESCOBAR ARGOTY JOSÉ ALFREDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X

16733075 JARAMILLO ALARCON LIBARDO ANTONIO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias

21526737 ORTIZ RAMIREZ ANA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

41943463 ARIAS LOAIZA YADY MARCELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

42010999 HINCAPIE HINCAPIE MARIA TERESA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

43869671 MONTOYA RESTREPO NIDIA CRISTINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

45560393 MENDOZA HERRERA LUZ ADRIANA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

52851804 TORRES ABADIA JOHANNA MARCELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

53003333 LEON VIZCAINO INGRITH YASMIN 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias

53011141 PINZON VELA MARTHA CECILIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

56084787 VILLALBA SANCHEZ SANDRA BEATRIZ 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

80032662 CEPEDA ARDILA DEIMAR SALVADOR 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X

80764406 RODRIGUEZ DE LA ROSA CÉSAR 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X
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80774848 VICTORINO LUGO JULIAN ANDRES 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

88204725 SANDOVAL NIÑO JERSON ALBERTO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X

1010184318 BERMUDEZ RIVERA CAMILO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X

1010196478 VERANO ROJAS JONATHAN RACHID 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X

1015412422 CORREDOR OLAYA JOSE EDUARDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X

1018448710 SAENZ GRANADOS JULIANA MARÍA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X

1020442209 VANEGAS CARDONA ANA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

1022384762 ORTEGA DIMAS MARIA PAULA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

1023914181 RICO ORJUELA SILVIA LORENA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

1030553813 ALJURE MAHECHA CECILIA ANDREA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

1032364154 FUENTES FERIA ELLEN MARCELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

1032367469 TELLO LARA PABLO ALBERTO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X

1033704857 DAVILA AGUJA MAURICIO ALBERTO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

1037598468 MESA PALACIO ANGELA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X

1038095885 DEDIEGOS CASTRO OSCAR EDUARDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X

1047388708 NORIEGA LOPEZ WILLIAM 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X

1047418636 MUÑOZ CASTILLO IRMA MARCELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

1049611974 REINA ARCHILA SILVIA CATALINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X

1049617183 RINCON TORRES DIANA CAROLINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X

1049626351 GRANADOS NIÑO ANGELA PATRICIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1052387653 PARDO TOLOZA JORGE EDISSON 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X

1053604254 ALVAREZ WALTEROS LUZ ENITH 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1053785646 TABORDA GARCIA MARIA LUISA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

1053805082 TAMAYO JARAMILLO ANGELA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

1053830283 GOMEZ GIRALDO LUIS MIGUEL 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X

1065616743 MENDOZA MEZA ANA CAROLINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X

1065634742 MONTES IGUARAN IRIANNYS VANESSA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

1070956043 LOPEZ BENAVIDES LYNDA LAYDA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1075267938 QUINO BAHAMON MARIA FERNANDA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X

1082931660 CADAVID SARMIENTO ANDREA PAOLA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

1082941370 MARTINEZ CRATZ VICTORIA ISABEL 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X

1085227436 AMADOR ACOSTA JAMER LUIS 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X

1085261039 BUSTOS BURBANO CARLOS ALBERTO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

1085292954 BOLAÑOS BURBANO DUBAN FERNANDO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X

1085299170 CALVACHE ARTEAGA ERIKA DANNIELA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1085905028 BASTIDAS DORADO DEIVY ALEXANDER 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1090415155 SEGURA IBARRA ANA MARIA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

1094368248 MENDOZA BAUTISTA EDWARD HERIBERTO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

1094921820 ZULUAGA VALENCIA JUAN JOSÉ 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X

1098653184 BOLAÑO COBO CASANDRA VANESSA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X X

1110509293 RIVERA HERNANDEZ DIANA CRISTINA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X

1143325494 CASSIANI VALDES JUAN PABLO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X X X X

1102811737 ROMERO FLOREZ YESICA PAOLA 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X

1105680065 SOLÓRZANO SÁNCHEZ CRISTIAN CAMILO 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X

1140848769 DE LA TORRE BASANTA ALVARO MANUEL 270021 Juez Civil Municipal - Juez de Pequeñas Causas y competencia múltiple - Juez Civil Municipal de ejecución de sentencias X X X X X X X X X X X
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5828684 HERNANDEZ GALINDO JUAN DIEGO 270021 X X X X X X

11229668 PEÑA DUARTE JHONNY 270021 X

13870393 SOTO URIBE SERGIO GIOVANNY 270021 X X X

16740959 CASTRILLON CASTRO JAVIER 270021 X X X X X

26515081 MANA CEDEÑO LEDIS 270021 X X X X X

29157743 CASTANO OSORIO LUZ STELLA 270021

32105413 ARIAS ZAPATA LUZ ADRIANA 270021 X X

32209754 LASSO PARRA YESSICA ANDREA 270021 x x x

33379256 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESTER JULIA 270021

36377668 RAMIREZ CANTILLO YOLANDA 270021 X X X

41056426 VALDERRAMA PEREIRA CLAUDIA PATRICIA 270021 X X

42694685 ARROYAVE LONDOÑO ANA MARIA 270021 X X X X X X X X X X X

46385384 GONZALEZ ROJAS LAURA CRISTINA 270021 X X X X X X X X

46451874 CHAPARRO PORRAS YENNY ASTRID 270021 X X X X X X

52191882 CASTILLO TORRES LILIANA 270021

52439783 LOZANO BARRAGAN MARIA DEL 270021 x x x x x x x x x x x x x x x

52822639 SUAREZ SILVA PAULA MAYELY 270021

55130791 PERDOMO PERDOMO DIANA CAROLINA 270021 X X X

60261037 BARAJAS PITA ELIZABETH 270021 x x x x x

60376439 PINO ANGARITA SANDRA MILENA 270021 X X X X X X

60380302 PARADA DIAZ YOLIMA 270021 X X X

69055262 ORTIZ CERRATO AIDA NELY 270021

71526824 LOPEZ ZULUAGA JULIAN ANDRES 270021

71761863 RESTREPO JARAMILLO MAURICIO 270021 x x x x x x x x

71766387 CRUZ ARBOLEDA FERNANDO DE 270021 X X X X X X X X X X X

72167134 HERNANDEZ DIAZ MILTON SAID 270021 X X X X X

76333243 LEDESMA DULCE JAIME ORLANDO 270021 x x x

79853618 FIGUEROA GALINDO HEBBEL ARMANDO 270021 X X X X X X X X X X X

1098671347 MANTILLA CARDOZO DIANA CRISTINA 270021 X X X X X

1098678916 PATIÑO SALGADO STHEFANY 270021 X X X X X X X X X X X X X X X

1098688557 PRADA ARENAS ADRIANA JULIETH 270021 x

1098706372 TRIANA ARANDA ANGIE JOHANNA 270021 X X X X X X X X X X X X X X X

1098707771 ORTIZ DUEÑAS LEIDY MAYERLY 270021 X

1098730040 CARREÑO PABON MAYRA LORENA 270021 X X X X X x

1099962075 TEHERÁN TAPIA NAFFY ELITH 270021 x

1102811744 VILORIA AGUAS YEISON DE 270021 X X

1113643371 LATORRE PEDRAZA ROCCY STEFANNY 270021 X X X

1121875694 FERNANDEZ ARTUNDUAGA JULIAN DAVID 270021

1121878553 CASTAÑEDA CASTRO JESSICA MANUELA 270021 X X X X X X

1121888979 GARZÓN AMAYA OSCAR IVAN 270021 X X X X X

1122400751 FRAGOZO ACOSTA ALGEMIRO EDUARDO 270021 X

1128265686 DAVILA LOZADA CRISTHIAN ANDRES 270021

1130602906 VELEZ VASQUEZ MARIA MERCEDES 270021 X X X X X X X X X

1130618498 DAZA RAMIREZ MARCELA FERNANDA 270021 X X

1140854109 MERCADO DAZA CINDY PAOLA 270021 X

1143119660 TERNERA DIZ JOHANNA 270021

1143335810 PIÑA MONTERO KAREM PAOLA 270021 x x

1143837944 SALCEDO LIBREROS JOHAN ANDRES 270021 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

1143947697 SANCHEZ RIVERA JOSE LUIS 270021 X X X X X X X

1144030238 VARGAS ORTIZ VERONICA 270021 X X X X X

1144033702 GARCÍA SANCHEZ FAUD JORGE 270021 X

1144053986 MONTES OSORIO JUAN DAVID 270021 X X X

385995 REYES BELTRAN FERNANDO 270021 X x X

10967417 GONZALEZ PALMA JUAN DAVID 270021 X X X X X X

13069985 ESCOBAR ARGOTY JOSÉ ALFREDO 270021 X

16733075 JARAMILLO ALARCON LIBARDO ANTONIO 270021

21526737 ORTIZ RAMIREZ ANA MARIA 270021 X X

41943463 ARIAS LOAIZA YADY MARCELA 270021 X X X X X X X

42010999 HINCAPIE HINCAPIE MARIA TERESA 270021 X X X X X X X X X X X X X

43869671 MONTOYA RESTREPO NIDIA CRISTINA 270021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

45560393 MENDOZA HERRERA LUZ ADRIANA 270021 X

52851804 TORRES ABADIA JOHANNA MARCELA 270021 X X X X X X X X X X

53003333 LEON VIZCAINO INGRITH YASMIN 270021 X

53011141 PINZON VELA MARTHA CECILIA 270021 X X

56084787 VILLALBA SANCHEZ SANDRA BEATRIZ 270021 X X X

80032662 CEPEDA ARDILA DEIMAR SALVADOR 270021

80764406 RODRIGUEZ DE LA ROSA CÉSAR 270021 X



CÉDULA APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130

80774848 VICTORINO LUGO JULIAN ANDRES 270021 X

88204725 SANDOVAL NIÑO JERSON ALBERTO 270021 X X X X

98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 270021 X X X

1010184318 BERMUDEZ RIVERA CAMILO 270021 X X

1010196478 VERANO ROJAS JONATHAN RACHID 270021 X X X X X

1015412422 CORREDOR OLAYA JOSE EDUARDO 270021 X X X X

1018448710 SAENZ GRANADOS JULIANA MARÍA 270021

1020442209 VANEGAS CARDONA ANA MARIA 270021 X

1022384762 ORTEGA DIMAS MARIA PAULA 270021 X X X

1023914181 RICO ORJUELA SILVIA LORENA 270021

1030553813 ALJURE MAHECHA CECILIA ANDREA 270021 X X X X

1032364154 FUENTES FERIA ELLEN MARCELA 270021 X X X

1032367469 TELLO LARA PABLO ALBERTO 270021

1033704857 DAVILA AGUJA MAURICIO ALBERTO 270021 X X

1037598468 MESA PALACIO ANGELA MARIA 270021 X X

1038095885 DEDIEGOS CASTRO OSCAR EDUARDO 270021

1047388708 NORIEGA LOPEZ WILLIAM 270021 X

1047418636 MUÑOZ CASTILLO IRMA MARCELA 270021

1049611974 REINA ARCHILA SILVIA CATALINA 270021 X

1049617183 RINCON TORRES DIANA CAROLINA 270021 X X

1049626351 GRANADOS NIÑO ANGELA PATRICIA 270021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1052387653 PARDO TOLOZA JORGE EDISSON 270021 X X X

1053604254 ALVAREZ WALTEROS LUZ ENITH 270021 X

1053785646 TABORDA GARCIA MARIA LUISA 270021 X X X X X X X X X

1053805082 TAMAYO JARAMILLO ANGELA MARIA 270021 X X

1053830283 GOMEZ GIRALDO LUIS MIGUEL 270021 X X X X X X

1065616743 MENDOZA MEZA ANA CAROLINA 270021 X X X X X X

1065634742 MONTES IGUARAN IRIANNYS VANESSA 270021 X X X X X X X X

1070956043 LOPEZ BENAVIDES LYNDA LAYDA 270021 X X X X X X X

1075267938 QUINO BAHAMON MARIA FERNANDA 270021 X X X X

1082931660 CADAVID SARMIENTO ANDREA PAOLA 270021 X

1082941370 MARTINEZ CRATZ VICTORIA ISABEL 270021 X X

1085227436 AMADOR ACOSTA JAMER LUIS 270021 X

1085261039 BUSTOS BURBANO CARLOS ALBERTO 270021 X X X

1085292954 BOLAÑOS BURBANO DUBAN FERNANDO 270021 X

1085299170 CALVACHE ARTEAGA ERIKA DANNIELA 270021 X X X X X X X X

1085905028 BASTIDAS DORADO DEIVY ALEXANDER 270021 X X X X X X X X X X X X X X X X

1090415155 SEGURA IBARRA ANA MARIA 270021 X

1094368248 MENDOZA BAUTISTA EDWARD HERIBERTO 270021 X X

1094921820 ZULUAGA VALENCIA JUAN JOSÉ 270021 X X X X X X X

1098653184 BOLAÑO COBO CASANDRA VANESSA 270021 X X X X

1110509293 RIVERA HERNANDEZ DIANA CRISTINA 270021 X X X X

1143325494 CASSIANI VALDES JUAN PABLO 270021 X X X X X X X X X

1102811737 ROMERO FLOREZ YESICA PAOLA 270021 X X X

1105680065 SOLÓRZANO SÁNCHEZ CRISTIAN CAMILO 270021 X

1140848769 DE LA TORRE BASANTA ALVARO MANUEL 270021 X X X X


